
گازگرفتگی جان دو پسر ۳ و ۱۲ ساله را گرفت
سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران از مرگ دو پسر بچه 

بر اثر گازگرفتگی خبر داد.  
سید جلال ملکی اظهار کرد: ساعت ۱۶:۴۴ عصر پنج شنبه یک مورد حادثه 
گازگرفتگی در منزل به ادرس خیابان شهید رجایی به ۱۲۵ اعلام شد و بلافاصله 
یک ایستگاه آتش‌نشانی به محل اعزام و در کمتر از ۵ دقیقه به محل رسیدند. 
وی افزود: آتش نشانان در محل مشاهده کردند که در یک خانه ۳۰ متری حیاط 
دار، یک خانواده اتباع خارجی زندگی می‌کردند که فامیل‌هایشان وقتی از عدم 
پاسخگویی آنها نگران شده بودند به‌منزل آنها رفته و در را باز کرده بودند.  این 
افراد توانسته بودند ۲ نفر که زن و حدودا ۴۵ ساله بودند را از خانه‌ خارج کنند.  
سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران ادامه داد: این دو نفر 
علائم حیاتی داشتند و به شدت مسموم شده بودند که تحویل عوامل اورژانس 
شدند. ملکی گفت:متاسفانه دو پسر ۱۲ و ۳ ساله این خانواده، بر اثر مسمومیت 
با گاز مونوکسید کربن جان خود را از دست داده بودند. وی افزود: در بررسی‌ها 
مشخص شد این خانواده به خاطر سرمای هوا، درها و پنجره‌ها را کاملا مسدود 
کرده و درجه بخاری را تا آخر زیاد کرده بودند و از خانه آنها گرمای شدیدی 
به بیرون ساطع می‌شد. ملکی ادامه داد: وسایل شعله دار مانند بخاری، اکسیژن 
محیط را دریافت می‌کنند و چون در و پنجره‌ها بسته است راهی برای ورود 
هوای جدید به داخل وجود ندارد، در نتیجه گاز مونوکسید کربن در محیط جمع 

شده و باعث مسمومیت افراد می‌شود. 

تصادف زنجیره‌ای در سوادکوه 20نفر را گرفتار کرد
۱۵ حادثه دیده و پنج مصدوم در تصادف زنجیره‌ای تریلی با ۳ خودروی سواری 
در جاده سوادکوه امدادرسانی شدند.  به گزارش رکنا از مازندران؛ غلامعلی 
فخاری در گفتگو با خبرنگاران اظهار کرد: بامداد دیروز گزارشی مبنی بر تصادف 
زنجیره‌ای تریلی با سه خودروی سواری پژو، پراید و تیبا در کیلومتر ۶۰ جاده 
سوادکوه منطقه زیرآب به مرکز کنترل و هماهنگی عملیات استان اعلام شد. 
مدیرعامل هلال‌احمر مازندران افزود: بلافاصله نیروهای عملیاتی پایگاه امداد و 
نجات جوارم با آمبولانس به محل حادثه اعزام شدند؛ پس از رسیدن و ارزیابی 
مشخص شد و این تصادف ۱۵ حادثه‌دیده و ۵ مصدوم دارد. فخاری تصریح کرد: 
نجاتگران سوادکوه پس از انجام اقدامات کمک‌های اولیه و رهاسازی برای حادثه 
دیده‌گان این تصادف؛ یک مصدوم را با آمبولانس هلال‌احمر و ۴ مصدوم دیگر را 

با همکاری اورژانس ۱۱۵ به مرکز درمانی انتقال دادند. 

مسمومیت 10 نفر به دلیل گازگرفتگی
 در شهرستان بهار

رئیس مرکز اورژانس 115 و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی همدان از 
مسمومیت 10 نفر بدلیل استنشاق گاز مونوکسیدکربن در شهرستان بهار خبر 
داد.  به گزارش رکنا، محمدرضا شکوهی رئیس مرکز اورژانس ۱۱۵ و مدیریت 
حوادث دانشگاه علوم پزشکی همدان اظهار کرد: حال افراد حادثه دیده خوب 
است و بعد از بهبودی، ترخیص شدند. وی ادامه داد: مونوکسید کربن‌ گازی 
بیرنگ و بی‌بو است و وقتی در محیط بسته پخش می‌شود فرد را دچار سرگیجه 
و بیحالی می‌کند و اگر این فراینو طولانی شود و اکسیژن رسانی انجام نگیرد 

منجر به بیهوشی و فوت افراد خواهد شد. 

رانش زمین یک مادر و دختر را بلعید
روز پنج‌شنبه حادثه‌ای دلخراش در کنارگذر پروژه نگین شمال قائمشهر رخ 
داد، جایی که مادر و دختر هنگام عبور از محل، به دلیل رانش زمین به داخل 

گودبرداری سقوط کردند. 
به گزارش رکنا، این حادثه زمانی رخ داد که زمین به طور ناگهانی ریزش کرده 
و دو نفر را به درون قسمت حفاری شده برد. پس از این حادثه، یک شهروند 
دیگر که برای کمک به این افراد به محل حادثه رسید، نیز در حین تلاش برای 
نجات مادر و دختر، به دلیل رانش مجدد زمین به داخل گودبرداری سقوط کرد.  
تلاش‌های امدادی بلافاصله آغاز شد و نیروهای آتش‌نشانی و امدادی به محل 
حادثه اعزام شدند. این حادثه نگرانی‌هایی را درباره ایمنی پروژه‌های عمرانی 
و نواقص موجود در مناطق حفاری شده در پی داشت.  کارشناسان در حال 
بررسی علت وقوع این رانش زمین و اقدام‌های لازم برای جلوگیری از حوادث 

مشابه هستند. 

سقوط غیرمنتظره کودک از پل قدیمی ‌شهر خنداب
حادثه سقوط یک کودک دانش‌آموز از پل قدیمی‌شهر خنداب، در مسیر که 

منجر به مصدومیت شدید، به ویژه در ناحیه سر و گردن، شد. 
به گزارش رکنا،در فیلم دوربین مداربسته محل وقوع حادثه، به وضوح مشاهده 
می‌شود که این کودک بدون انجام هیچ حرکت خطرناکی و در حالی که به طور 
عادی در حال حرکت بود، به طور غیرمنتظره‌ای از زیر نرده‌ها به کف دریاچه 
سقوط کرده است. همچنین مشخص شد که مادر کودک به همراه اهالی محل، 
او را که بیهوش شده بود، به سرعت از آب بیرون آوردند و به بیمارستان مهر 
خنداب منتقل کردند.  سپس، با توجه به وخامت حال کودک، او را به بیمارستان 

اراک انتقال دادند. 

گاز منواکسید کربن جان مرد میانسال را 
در زنجان گرفت

در پی نشت گاز منواکسید کربن از سیستم گرمایشی در زنجان، یک فرد 
میانسال جان خود را از دست داد.  آتش‌نشانی رعایت نکات ایمنی گرمایش 

را ضروری دانست. 
به گزارش رکنا، مجید امیرفضلی رئیس سازمان آتش نشانی زنجان گفت: در پی 
تماس تلفنی مبنی بر گاز گرفتگی و عدم پاسخدهی فرد میانسال راس ساعت 
۱۵:۳۵ دقیقه با مرکز ۱۲۵، تیم امدادی ایستگاه شش به محل حادثه اعزام شد. 
وی تصریح کرد: پس از حضور تیم امدادی مشخص شد، چون موتورخانه مجتمع 
ورزشی شهید رجایی واقع در اسلام آباد، به‌صورت اتاق استراحت استفاده می‌شد،  
به دلیل نشت گاز منواکسید کربن از سیستم گرمایشی یک فرد میانسال جان 
خود را از دست داده است. امیرفضلی گفت: از همشهریان در خواست می‌شود با 
توجه به سرد شدن هوا رعایت نکات ایمنی سیستم‌های گرمایش الزامی‌است. 

حادثه

 دستگیری سارقان کابل برق 
در کرمانشاه

فرمانده انتظامی‌شهرستان کرمانشاه از دستگیری ۲ سارق 
حرفه‌ای کابل و سیم برق در شهر کرمانشاه و اعتراف آنها به 
ارتکاب ۱۶ فقره سرقت خبر داد.  به گزارش رکنا، محمدرضا 
یاری اظهارداشت: پس از وقوع چند فقره سرقت کابل و 
سیم برق در شهر کرمانشاه، رسیدگی به موضوع در دستور 
کار قرار گرفت.  وی ادامه داد: ماموران انتظامی‌شهرستان در 
تحقیقات گسترده خود موفق به شناسایی ۲ سارق حرفه‌ای 
شده و در عملیات‌های جداگانه آن‌ها را دستگیر کردند. یاری 
تصریح کرد: متهمان دستگیر شده در بازجویی‌ها به ارتکاب 
۱۶ فقره سرقت کابل برق در کرمانشاه اعتراف و برای صدور 

احکام لازم تحویل مراجع قضایی شدند. 

عامل تیراندازی در زابل
 به دام پلیس افتاد

پلیس زابل عامل تیراندازی به خودرو را که به دنبال 
اختلافات شخصی صورت گرفته بود، شناسایی و در یک 
عملیات ضربتی دستگیر کرد.  به گزارش رکنا، سرهنگ 
حمید نوری فرمانده انتظامی‌شهرستان زابل  گفت؛ در 
پی اعلام یک مورد تیراندازی در یکی از خیابان‌های زابل 
به سمت خودروی یک شهروند و ایجاد رعب و وحشت 
و متواری شدن عامل تیراندازی بلافاصله، بررسی موضوع 
به صورت ویژه در دستورکار ماموران پلیس این فرماندهی 
قرار گرفت. وی افزود؛ پس از حضور ماموران در محل و 
در بررسی‌های اولیه و تحقیقات محلی مشخص شد که 
فردی به دلیل اختلافات قبلی به سمت خودروی یکی از 
شهروندان با سلاح شکاری تیراندازی و از محل متواری 
شده است.  سرهنگ »نوری »اظهار داشت؛ در این راستا 
با تحقیقات گسترده و اقدامات صورت گرفته شده توسط 
ماموران انتظامی‌در نهایت عامل این تیراندازی شناسایی و 
در یک عملیات ضربتی در مخفیگاهش در یکی از محلات 
زابل دستگیر گردید که در این خصوص تشکیل پرونده و به 

همراه متهم به مرجع قضایی معرفی شد. 

متهم به قتل 
در کمترین زمان دستگیر شد

فرمانده انتظامی‌شهرستان کوهرنگ از دستگیری متهم به 
قتل در کمترین زمان پس از وقوع قتل خبر داد. 

به گزارش رکنا، سرهنگ علی‌یار اکبری با اعلام این خبر 
افزود: در پی وقوع یک فقره قتل در یکی از روستاهای 
بخش بازفت در شهرستان کوهرنگ، این موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی گفت: ماموران 
پلیس آگاهی به همراه ماموران پلیس اطلاعات و امنیت 
عمومی‌شهرستان با به کارگیری روش‌های نوین کشف 
جرم، قاتل را بلافاصله شناسایی و با هماهنگی مرجع قضایی 
در عملیاتی غافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر کردند. به 
گفته وی، قاتل در تحقیقات پلیس به بزه ارتکابی اعتراف 
و انگیزه خود را انتقام‌جویی به دلیل اختلافات قبلی عنوان 
کرد. فرمانده انتظامی‌شهرستان کوهرنگ افزود: متهم پس 
از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قضایی تحویل مرجع 

قضایی شد. 

ماموران قلابی در اتوبان خلیج فارس 
گرفتار قانون شدند

فرمانده یگان امداد پایتخت از دستگیری ۲ نفر مامور نما در 
محدوده اتوبان خلیج فارس خبر داد. 

به گزارش رکنا، سردار »سلمان آدینه وند« در تشریح 
این خبر اظهار داشت: در پی گزارش چند مورد اخاذی از 
شهروندان توسط 2 فرد سودجو در پوشش مامور قلابی در 
محدوده اتوبان خلیج فارس، موضوع در دستور کار ماموران 
گشت انتظامی‌یگان امداد قرار گرفت. وی افزود: ماموران 
گشت انتظامی‌طی گشت زنی در محدوده اتوبان خلیج 
فارس سر محله شکر آباد،  مشاهده نمودند دو نفر با خودرو 
پراید سفید رنگ در حال اخاذی از احدی از شهروندان 
می‌باشند.  سردار سلمان آدینه وند ادامه داد: ماموران 
گشت انتظامی‌به محض رویت جرم،  سریعا وارد عمل شده 
و متهمان را محل دستگیر و یک دستگاه خودرو متعلق به 
متهمان را نیز توقیف نمودند. این مقام انتظامی‌تصریح کرد: 
در بازرسی صورت گرفته در داخل خودرو یک عدد آژیر 
پلیسی،  یک قبضه سلاح شاه کش،  دو عدد خشاب و ۱۵ 
عدد فشنگ جنگی کشف و متهمان به همراه اقلام مکشوفه 
به کلانتری ۱۷۱ مصطفی خمینی منتقل گردیدند. سردار 
سلمان آدینه وند فرمانده یگان امداد پایتخت در پایان از 
شهروندان خواست در صورت مشاهده موارد مشکوک، ابتدا 
آرامش و خونسردی خود را حفظ کرده و مراتب را در اسرع 

وقت با مرکز فوریت‌های پلیسی 110 در میان بگذارند. 

14دستگاه ماینر در اندیمشک 
کشف و ضبط شد

رئیس پلیس اندیمشک از کشف 14 دستگاه ماینر غیرمجاز 
)استخراج رمز ارز دیجیتال( در این شهرستان خبر داد. 

به گزارش رکنا، سرهنگ »سید شمس اله موسوی » رئیس 
پلیس اندیمشک در تشریح جزئیات این خبر به خبرنگار 
حوزه انتظامی‌رکنا اظهار داشت: کارآگاهان پلیس آگاهی با 
رصد و اشراف اطلاعاتی از وجود چندین دستگاه تولید رمز 
ارز دیجیتال ) ماینر غیرمجاز ( در یک باب منزل مسکونی 
واقع در یکی از محلات شهرستان مطلع، بلافاصله پس از 
هماهنگی قضایی و با همکاری اداره برق شهرستان به محل 
اعزام،  پس از بازرسی منزل موصوف تعداد 14 دستگاه ماینر 
غیرمجاز کشف،  در این خصوص یک نفر دستگیر،  پرونده 

قضایی تشکیل،  متهم به مرجع قضایی معرفی شد.  

دستگیری ضارب شهروند ورامینی 
در کمتر از ۲۴ ساعت

فرمانده انتظامی‌شهرستان ورامین از دستگیری دو نفر از 
اتباع خارجی که در بازار روز این شهرستان یک شهروند 
ورامینی را در حضور خانواده‌اش مورد ضرب و جرح قرار 
دادند، در کمتر از ۲۴ ساعت خبر داد.  به گزارش رکنا، 
سرهنگ ابراهیم شریفی مقدم در جمع خبرنگاران اظهار 
داشت: پس از انتشار فیلمی‌در فضای مجازی مبنی بر 
درگیری و ضرب و جرح یک شهروند ورامینی توسط دو 
نفر از اتباع خارجی در بازار روز، بلافاصله موضوع در دستور 
کار قرار گرفت. وی افزود: با توجه به اطلاعاتی که شاکی در 
اختیار پلیس قرار داد، همکاران بنده به سرعت وارد عمل 
شده و تحقیقات میدانی را در محل حادثه آغاز کردند.  
ظرف کمتر از 24 ساعت، با شناسایی دقیق متهمان، دو 
نفر از اتباع خارجی دستگیر شدند. فرمانده انتظامی‌ورامین 
در ادامه گفت: خودروی متهمان نیز توقیف و پرونده قضایی 
تشکیل شد.  متهمان پس از دستگیری اعترافات خود را 
اعلام کردند و پرونده در حال رسیدگی در مراجع قضایی 

است. 

انتظامی
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جوانی که یک مرد دلار فروش را با 
شلیک ۲گلوله در شهرک ولی‌عصر 
به قتل رسانده بود، دستگیر شد و به 

ارتکاب جنایتی هولناک اعتراف کرد. 
عقربه‌ها ساعت 5 بیست و سوم اسفندماه 
سال 1402 را نشان می‌داد که صدای 
سکوت  تیراندازی  پی‌درپی  شلیک‌های 
شهرک  کوچه‌هاشمی‌محله  صبحگاهی 
ولی عصر را در هم شکست و خیلی زود 
این ماجرا به مرکز فوریت‌های پلیسی110، 

گزارش داده شد. 
دقایقی بعد مأموران کلانتری 153شهرک 
ولی‌عصر به محل حادثه رسیدند و پس 
از مشاهده جسد خون‌آلود مردی جوان، 
جنایتی هولناک را از طریق تماس تلفنی 
به بازپرس ویژه قتل شعبه دهم دادسرای 
امورجنایی مخابره کردند و خیلی زود 
ماجرای این قتل مسلحانه در بی‌سیم 
کارآگاهان جنایی اداره دهم پلیس آگاهی 

تهران بزرگ پیچید. 
ماشین‌های کلانتری، پلیس آگاهی، مأموران 
تیم تشخیص هویت، آمبولانس پزشکی 
قانونی و خودروی بازپرس ویژه قتل در 
محل حضور داشتند؛ جمعیت زیادی نیز 
اطراف حلقه زردرنگ امنیتی جمع شده و 
با نگرانی به‌دنبال اخبار تازه‌ای از این جنایت 

هولناک بودند. 
تیم جنایی در محل حادثه با جسد مرد 
40ساله‌ای مواجه شدند که هدف شلیک 
گلوله قرار گرفته بود؛ بررسی‌های اولیه 
هم نشان می‌داد که مقتول در کار خرید و 
فروش دلار فعالیت داشته و عاملان جنایت 
پس از تیراندازی کیف دستی او را به سرقت 

برده‌اند. 
تحقیقات ابتدایی نیز حکایت از آن داشت، 
مقتول در حال عبور از کوچه‌هاشمی‌با 
موتورسیکلت طرح وِیو خود بوده که متوجه 
می‌شود دو نفر سوار بر یک موتورسیکلت 

او را تعقیب می‌کنند.  پس از اینکه توقف 
می‌کند، یکی از تعقیب‌کنندگان به سمت او 
شلیک می‌کند و کیف دستی‌اش را سرقت 
کرده و پیش از رسیدن پلیس، از صحنه 

جرم فرار می‌کنند. 
پس از پایان بررسی صحنه جرم، با دستور 
بازپرس ویژه قتل،  جسد برای معاینات 
دقیق‌تر به سالن تشریح پزشکی قانونی 
کهریزک منتقل و اقدامات گسترده اطلاعاتی 
جهت شناسایی عاملان این جنایت هولناک 
کلید زده شد. تیم جنایی در نخستین‌گام با 
اقدامات فنی و اطلاعاتی گسترده دریافتند 
که متهمان با نقشه از پیش طراحی شده 
دست به این جنایت زدند و قصد آنها از این 
قتل مسلحانه سرقت کیف دستی مقتول 

نبوده است. 
کارآگاهان اداره دهم در گام بعدی به 
رفتند  بازبینی دوربین‌های مداربسته  سراغ 
و با بهره‌گیری از روش‌های علمی‌چهره 

یکی از متهمان را به نام مسعود شناسایی 
کردند و متوجه شدند او در گذشته به‌خاطر 
اختلاف‌های شخصی مقتول را بارها به قتل 
تهدید کرده است که کشف همین سرنخ 
مهم شک تیم جنایی را بر انگیخت. تیم 
تحقیق در ادامه با تجزیه و تحلیل‌های 
مخابراتی، هویت متهم دیگر پرونده که از 
را شناسایی  بود  دوستان صمیمی‌مسعود 
کردند و دریافتند که او پاییز سال 1403، به 

جرم آدم‌ربایی دستگیر شده است. 
بدین ترتیب متهم هدف تحقیق قرار گرفت.  
او ابتدا منکر هرگونه ارتباطی با مسعود شد 
اما پس از مواجه با شواهد و مدارک موجود 
به ارتکاب جنایتی هولناک اعتراف کرد و 
ماجرا را اینطور توضیح داد: چند وقت پیش 
مسعود نزد من آمد و مدعی شد که مقتول 
با یکی از بستگان نزدیکش ارتباط خارج از 
چارچوب برقرار کرده است و می‌خواهد با 
کمک من از او انتقام بگیرد.  به‌خاطر رفاقت 

چندین ساله پیشنهادش را قبول کردم. 
مرد جنایتکار ادامه داد: روز حادثه با 
موتورسیکلت خود در تعقیب مقتول بودیم 
که متوجه موضوع شد.  او ابتدا توقف و 
سپس به سمت ما حرکت کرد که من با 
کلت‌کمری که داشتم 2 گلوله به سمتش 
شلیک کردم.  هنگامی‌که مقتول روی زمین 
افتاد خیلی زود کیف دستی‌اش را از روی 
زمین سرقت کردیم و قبل از رسیدن پلیس 

متواری شدیم. 
او گفت: پس از ارتکاب جنایت، ساح را 
به مسعود تحویل دادم و از هم جدا شدیم.  
دیگری از او خبری نشد و من هم اطلاعی 
ندارم که کجا فرار کرده است.  چند ماه بعد 
نیز به جرم آدم‌ربایی دستگیر شدم و حالا 
هم راز این جنایت هولناک فاش شد. پس از 
این اظهارات تکاندهنده، کارآگاهان جنایی 
مأموریت یافتند تا با اقدامات اطلاعاتی 
مخفیگاه مسعود را شناسایی و او را هم 
دستگیر کنند. به گزارش تسنیم، با دستور 
بازپرس دادسرای ناحیه27 )ویژه قتل، امور 
جرائم جنایی( تحقیقات جهت روشن زوایای 
پنهان پرونده ادامه دارد و مسعود همچنان 

تحت تعقیب پلیس است. 

سه زن که با تقلید از یک فیلم سینمایی 
و برای انتقام از مردان پولدار هوسران، بر 
سر راه آنها قرار می‌گرفتند با ترفندهای 
مختلف وارد خانه‌هایشان شده و نقشه 

سرقت را اجرا می‌کردند. 
به گزارش رکنا، چندی قبل مرد جوانی با 
پلیس تماس گرفت و از سرقت خانه‌اش خبر 
داد.  وی گفت: یک شب دیروقت به خانه 
برمی‌گشتم که دختر جوانی را کنار خیابان 
دیدم.  ظاهراً منتظر تاکسی بود اما چون 
خیابان خلوت بود برای کمک او را سوار 
کردم بین راه سر صحبت باز شد و گفت 
طراح دکوراسیون داخلی است من هم از او 
خواستم یک روز برای طراحی دکور به خانه 

ام بیاید. 
چند شب بعد او را به خانه‌ام دعوت کردم.  
برایش نوشیدنی بردم اما وقتی خودم 
نوشیدنی را خوردم بی‌هوش شدم.  به 
هوش که آمدم، متوجه شدم وسایل باارزش 
خانه‌ام به سرقت رفته است، اما عجیب اینکه 
گاوصندوق خانه‌ام در مکانی دور از چشم بود 
و نمی‌دانم چطور جای آن را پیدا و سرقت 

کرده است. 
به دنبال اظهارات مرد جوان به نام کوروش، 
تیمی‌از کارآگاهان وارد محل شده و در 

بازبینی دوربین‌های مداربسته خانه تصاویر 
سه سارق به دست آمد.  دو نفر از سارقان 
زن بودند که لباس مردانه پوشیده و کلاه و 
ماسک داشتند، آنها بیرون خانه منتظر بودند 
و وقتی همدستشان داخل خانه کوروش 
را بی‌هوش کرده بود آنها وارد خانه شده و 

سناریوی سرقت را اجرا کرده بودند. 
زمانی که تصاویر به شاکی نشان داده شد، 
گفت: یکی از سارقان شباهت زیادی به 
سهیلا نامزد سابقم دارد مدتی قبل با هم 
اختلاف پیدا کرده و جدا شدیم. به دنبال 
اظهارات کوروش، مأموران به سراغ سهیلا 
رفته و با دستگیری وی راز سرقت‌های زن 

جوان و دو همدستش فاش شد. 
آتوسا، سهیلا و مهرنوش سه عضو این گروه 
هستند که صبح‌ها برای تمرین ورزشی به 
یکی از پارک‌های شرق پایتخت می‌رفتند، 
همین موضوع باعث آشنایی و دوستی آنها 
شد و وجود یک نقطه اشتراک سناریوی 

سرقت‌ها را رقم زد. 
هر سه شما ورزشکار هستید چه شد که 
سارق شدید؟ آتوسا گفت: ما غیر از ورزشکار 
بودن یک نکته مشترک داشتیم، از مردهای 
مورد علاقه خودمان زخم خورده و به دنبال 
انتقام بودیم.  من با مردی آشنا و عاشقش 

شدم که بعدها فهمیدم زن و بچه داشته و 
به من دروغ گفته بود.  سهیلا هم با کوروش 
در میهمانی شبانه‌ای آشنا شده بود اما وقتی 
کوروش متوجه شد سهیلا از نظر مالی با او 
خیلی متفاوت است و وضع مالی متوسطی 
دارد با او قطع رابطه کرده بود.  مهرنوش، 
سومین عضو گروه هم موردی مشابه داشت 
که البته وقت نکردیم از مرد مورد علاقه‌اش 

انتقام بگیریم و دستگیر شدیم. 
دو سرقت دیگرتان از چه کسانی بود؟ یکی 
از آنها همان مرد متأهلی بود که با زندگی 
من بازی کرد، یکی دیگر هم خیلی اتفاقی 
سر راهمان قرار گرفت.  من به انتظار تاکسی 
ایستاده بودم که مقابل پایم توقف کرد و آشنا 

شدیم. 

این ایده چطور به ذهنتان رسید؟ راستش را 
بخواهید ایده را از یک فیلم سینمایی ایرانی 
برداشتیم، چند دختر به فکر انتقام‌گیری از 
مردان می‌افتند و چنین سناریویی را اجرا 
می‌کنند.  چقدر از این سرقت‌ها گیرتان آمد؟ 
برای ما پول مهم نبود فقط می‌خواستیم 
انتفام بگیریم.  آنهایی که متأهل بودند حتی 
جرأت نکردند که شکایت کنند.  کوروش هم 
چون مجرد بود شکایت کرد.  اما خب بالای 
یک میلیارد تومان از سه خانه سرقت کردیم 
ولی دست به پول‌ها و وسایل باارزشی که 

سرقت کردیم، نزدیم. 
چرا در سرقت‌ها لباس مردانه می‌پوشیدید؟ 
می‌خواستیم مسیر تحقیقات را تغییر دهیم و 

فکر کنند ما مرد هستیم. 

جوان ۲۲ ساله ای که به اتهام تجاوز 
به عنف به یک زن جوان در مشهد 
دستگیر شده است در حالی زوایای 
وحشتناکی از ماجرای شیطانی را بازگو 
کرد که مدعی بود تحت تاثیر مشروبات 

الکلی قرار داشت. 
درآخرین روزهای تابستان سال گذشته، 
زن جوانی اشک ریزان و مضطرب به قانون 
پناه آورد و در حالی که زخم عمیقی بر 
جسم و روحش نمایان بود از یک ماجرای 
شیطانی هولناک پرده برداشت.  او به مقام 
قضایی گفت: در نیمه‌های شب مورد تعرض 
به عنف فردی قرارگرفته است که به طرز 
وحشیانه ای شیشه‌های منزلش را شکسته 
و او را در مقابل چشمان فرزندانش برهنه 

کرده است. 
بنابر این گزارش، طولی نکشید که با 
تکمیل تحقیقات مقدماتی در دادسرای 
عمومی‌و انقلاب مشهد،این پرونده با توجه 
به اهمیت و حساسیت آن به شعبه ششم 
دادگاه کیفری یک خراسان رضوی ارسال 
شد و زیر نظر قضات باتجربه مورد رسیدگی 

قرارگرفت. 

در جلسات دادگاه که به ریاست قاضی‌هادی 
دنیادیده و مستشاری قاضی محمدرضا 
جعفری تشکیل شد، زن جوان که هنوز 
از یادآوری آن شب شوم و ورود ناگهانی 
»کفتارکثیف« به آرامش خانه اش،  هراس 
داشت در پناه قانون اندکی آرام گرفت و 
درباره ماجرای تکان دهنده شیطان هوسران 
گفت:چند روز بود که آبگرمکن منزلمان 
نقص فنی داشت به همین خاطر یکی از 
بستگانم با پرس وجو درباره تعمیرکاران 
آبگرمکن، جوانی را پیدا کرد و شماره تلفن 
مرا برای هماهنگی بازدید از نقص آن در 

اختیار وی گذاشت.  
»ح-پ«نیز طبق قرار قبلی به منزلم آمد اما 
بعد از نصب دوباره آبگرمکن بازهم ایراد آن 
برطرف نشد و هنوز هم نقص فنی داشت.  
به همین خاطر او یک روز بعد در حالی 
به منزلم آمد و آبگرمکن را تعمیر کرد که 
متوجه شد من در منزل به همراه فرزندانم 
تنها هستم چراکه شوهرم به مسافرت کاری 
رفته بود.  ولی از همان روز پیامک‌های 
شیطانی و هوس آلود او در صفحه نمایش 

گوشی تلفنم نقش بست. 

هرچه به او تاکید می‌کردم که من شوهر 
دارم از این غلط‌ها نکن! فایده ای نداشت و 
او با ارسال پیام‌های شیطانی مرا به شدت 
آزار می‌داد تا این که یک شب حدود ساعت 
۳ بامداد بود که دختر نوجوانم با نگاهی 
وحشت آلود به من گفت: فکر کنم کسی 
به داخل حیاط پرید!اما من او را دلداری  
دادم که احتمالا گربه ای از روی دیوار 

پریده است!
در همین حال ناگهان نوری را از زیر در 
اتاق خواب دیدم و در یک لحظه شیشه‌های 
منزلمان شکست و من با همان جوان 
آبگرمکن ساز برخورد کردم که فریاد می‌زد 
بیا بیرون! خیلی ترسیده بودم و دخترم نیز 
از شدت وحشت و گریه شلوارش را خیس 
کرده بود! سعی کردم جیغ بزنم تا حداقل 
همسایه‌ها متوجه شوند ولی درآن ساعت 
بامداد کسی صدایم را نمی‌شنید. وحشت 
زده در حالی فریاد می‌زدم که او فرزندانم 
را به داخل حمام پرت کرد و مرا به درون 
پذیرایی کشید.  التماس می‌کردم،اشک 
می‌ریختم! و به پایش افتادم.  در میان ناله 
واشک ملتمسانه می‌گفتم من شوهر دارم! 
به تازگی عمل جراحی انجام داده ام،تو 
را سوگند می‌دهم رهایم کن! ولی پاسخ 
من فقط مشت‌های سنگین بود که برسر 

وصورتم فرود می‌آمد.   
فرزندانم با شنیدن  جیغ‌های من،وحشت 
زده به خود می‌لرزیدند اما جرئت فریاد 
نداشتند.  در این شرایط ترسناک او 
تیزی)چاقو(را نشان می‌داد و فریاد می‌زد 
من رحم ندارم!ببین قبا رگم را زده ام و 
اگر مقاومت کنی، شاهرگ تو را هم می‌زنم!
خون از پیشانی ام جاری بود و صورتم را 
سرد می‌کرد او با وحشتی که به راه انداخته 
بود،توان هر حرکتی را از من سلب می‌کرد 
تا این که بالاخره مقاومتم را از دست دادم. 

با این وجود او با هر چیزی بر سرم 
می‌کوبید تا این که هنگام فرار از داخل 
حیاط،همسایگان فریادهایم را شنیدند و او 
را درون دستشویی منزل به دام انداختند 

وسپس با پلیس تماس گرفتند.  
 در جلسات دادگاه که همچنان به 
ریاست قاضی باتجربه شعبه ششم 
دادگاه کیفری یک خراسان رضوی ادامه 
عدالت  میز  مقابل  داشت،متهم۲۲ساله 
ایستاد و زمانی که متوجه شد انکارها و 
داستان سرایی‌هایش هیچ فایده ای ندارد 
وقضات دادگاه فقط ناباورانه به ادعاهای 
او گوش می‌دهند بالاخره دست از قصه 
پردازی و انکار برداشت و با اعتراف به رفتار 
شیطانی خود گفت:وقتی فهمیدم شوهر آن 
زن در خانه نیست، جوانی کردم وپیام دادم. 
او می‌گفت:پیام نده!دست از این کارهای 
زشت وشرم آور بردار! ولی من اشتباه کردم 
تا این که یک شب از روی دیوار بالا رفتم.   
عصر آن روز مقداری مشروب در بیابان 
نوشیده بودم به همین خاطر شیشه‌ها را 

شکستم.  
نمی‌دانم هرچیزی که دم دستم می‌آمد به 
درو دیوار می‌کوبیدم تا آن زن را از اتاق 
بیرون بکشم!بچه‌ها خودشان از ترس در را 
قفل کرده بودند! من هم تحت تاثیر رفتار 
شیطانی قرارگرفتم. از سوی دیگر آن زن 
در برابر خواسته من مقاومت می‌کرد که با 
او به مشاجره پرداختم و با سرم به پیشانی 
او کوبیدم که زخمی‌شد و خون آمد.  او به 
من بد وبیراه  وناسزا می‌گفت که من هم 
عصبانی شدم ونفهمیدم که لوازم منزل را 
به هم ریخته ام.  با پایان جلسات محاکمه، 
قضات دادگاه پس از بازبینی فیلمی‌که از 
صحنه درگیری در منزل وجود داشت،وارد 
شور شدند تا رای خود درباره اتهامات 

مختلف کفتار کثیف را صادر کنند. 

در شهرک ولی‌عصر اتفاق افتاد

اعتراف به قتل مسلحانه دلال دلار 

انتقام‌گیری از مردان هوسران

اعترافات کفتار کثیف به تعرض به زن شوهردار 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو

هیات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی
 و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعيين تكليف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۶۰۱۴۰۰۴۴۹۰ مورخه 
1403/09/12 هیات اول / دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو تصرفات مالکانه بلا 
معارض متقاضی آقای خانم سعید زارع‌پور فرزند جهانبخش بشماره شناسنامه ۳۳۸۳ صادره از 
اسام‌آباد غرب در ششدانگ ساختمان به مساحت 165/69متر مربع در قسمتی از پلاک شماره 
باقیمانده ۱۲۳ اصلی واقع در کرمانشاه بخش سه حومه خیابان بهار بلوار توحید ۱۶ متری دوم 
کوچه غلام محمدی خریداری از مالک رسمی آقای سلطانمراد اشجاری محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف ثبتی و اراضی
 و ساختمان‌های فاقد سند رسمی‌

برابر رای شماره 140360318012002545 مورخ 1403/06/29 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی‌مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شفت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمد ابراهیم 
عربی فرزند خدایار شماره شناسنامه 1084 صادره از بیجار در ششدانگ یک قطعه زمین باغی به مساحت726/89 متر مربع دارای 
کاربری باغی – کشاورزی  می‌باشد.  به شماره پلاک ثبتی  فرعی1095 مجزی شده از پلاک شماره 63 واقع در قریه نصیرمحله شفت  
سنگ اصلی4 بخش 21گیلان خریداری از مالکیت رسمی‌کریم یوسفی نصیرمحله )زارع صاحب نسق( محرزگردیده است، لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض و با عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست وفق مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی و صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد. 
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